АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28».09.2020 г.

          №62
Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных  соглашений

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Администрации  Реченского сельского поселения разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Реченского сельского поселения: http://реченское34.ru вышеуказанный перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

И.о.главы Реченского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

      Г.И.Андреянова
Приложение

к постановлению администрации

Реченского сельского поселения

                                                                                                                                                                                         От 28.09.2020 года №62
Перечень объектов муниципального имущества
Алексеевского муниципального района Волгоградской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Наименование муниципального образования
	Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы

	Реченское сельское поселение
	Водоснабжение
	Сооружение-буровая скважина, инвентарный номер 110103046
	Х.Реченский
	Кадастровый номер
34:01:060002:480

Глубина 35м.

	Реченское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водонапорная башня,
инвентарный номер 110103047
	Х.Реченский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водонапорная башня,
инвентарный номер 110103048
	Х.Реченский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водопровод,
Инвентарный
 номер 110103040
	Х.Реченский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Водоснабжение
	Водопровод,
Инвентарный
 номер 110103041
	Х.Реченский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые
Дороги: дорога грунтовая
24 км

	Х.Лунякинский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые
дороги: дорога грунтовая
22 км

	Х.Суховский
	---------

	Реченское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги : дорога
грунтовая
16.6
	Х.Нестеровский
	___________

	Реченское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Внутрипоселковые

дороги: дорога грунтовая
20.1 км
	Х.Реченский
	__________

	Реченское сельское поселение
	Автомобильные дороги
	Дорога с твердым
покрытием: 1,966
Инвентарный номер

110103011
	Х.Реченский
	Кадастровый (или
Условный номер) 34-34-

42/012/2012-834